AC 100:38, p. 97, L33-40, c.1597: committimus procuratori domus Lyræ (domno Joanni Coomen instituto) administrationem bonorum domus Hollandiæ, de quibus reddet rationem visitatori provinciæ, cuius consilio dictorum bonorum proventus convertantur in solutionem debitorum eiusdem domus, deducta tamen prius pensione trium professorum dictæ domus Hollandiæ in domo Lyræ commorantium, quam idem visitator taxabit moderatam, si ex annuis proventibus domus Lyræ non possint sustentari sicut merito deberent, cum sint ei utiles.

AC 100:38, p. 103, L17-19, c.1598: domus Hollandiæ, quæ penitus eversa est bonorum, administrationem relinquimus procuratori domus Lyræ ex directione visitatoris, cui reddat rationem, sicut et administrationem bonorum Cartusiæ nostræ maioris.

AC 100:27/4, p.95, L17-18, c.1607: domnus Joannes Coimand, professus et alias Procurator Lovanij, hospes in domo Bruxellæ.

LoM080

Joannes van Delft

alias **Delfus, Petri, Delfensis.**

b - Delft

d - 1^o Delft

2^o Lo, 1506.

e - Lo rec 1495-1504

P 1504-1525

moi 1525- †.

f - 24/25 mars 1530.

Delvaux, MB, p. 1463:

Delvaux, MB, p. 1468:

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. I, p. 344a. XVIII die martii. Joannes Petri. Prior Lovanii. — Delfensis patria et Cartusiae Delfensis alumnus; nascenti Cartusiae Lovaniensi primus datus Prior hanc rexit per 30 annorum spatia, non minus utiliter in spiritualibus quam in temporalibus; cumque observantiam regularem vitae suae admodum religiosae exemplo stabilivisset, senio gravatus, fractusque laboribus petitam instanter absolutionem obtinuit; sibi igitur bonus senex redditus post exactum in cellula sexennium tandem feliciter obdormivit in Domino, bene de hac domo meritis. Eius obitus perhonorifice signatur in Charta anni 1531. *Catalogus Priorum Lovanii*

De Ram, J. Molanus, *L'histoire de la ville de Louvain*, Bruxelles, 1861, 1^e partie, p. 296 : Joannes Delphus, primus prior. Obiit anno 1530, die 25 maii, postquam usque ad extremam senectutem in hac novella plantatione fidelissime laborasset.

AC 100:31, p. 72, L20-21, c.1495 : Habetur obitus Nicolai Dyeser, magni benefactoris domus novae plantationis in Lovanio. ; et domini Walteri Henrici, praepositi ecclesiae Malbodiensis, magni benefactoris Ordinis, fundatoris et dotatoris unius cellae in domo Bruxellae, qui pro fundo novae plantationis in Lovanio dedit magnam summam pecunarium, et habet plenum monachatum in Provincia Teutoniae, 5 Decembris.

AC 100:31, p. 77, L1, c.1496 : Rectori novae plantationis in Lovanio non fit misericordia.